il Responsabile unico del 
procedimento è il  Geom. Marcello Licitra ;

2) OGGETTO  E IMPORTO DELL’APPALTO

Lavori relativi agli interventi atti al mantenimento della sicurezza di Vie e Piazze. 

Importo complessivo dell'appalto (compresi oneri di sicurezza): 

euro 375.000,00 (trecentosettantacinquemila); categoria prevalente OG3, classifica II 

Oneri  per  l’attuazione  dei  piani  della  sicurezza  non  soggetti  a  ribasso:  euro 11.250,00
(undicimiladuecentocinquanta/00).

http://www.comune.ragusa.it/
mailto:contratti@pec.comune.ragusa.it

3) LAVORAZIONI DI CUI SI COMPONE L’INTERVENTO

Le categorie di lavorazioni dell'appalto, ai sensi del D.P.R. N.207/2010, norma in vigore a
mente dell'art. 217, comma 1 lett. u) e dell'art.